
 

 

HÔTEL La CROIX-ST-MAURICE ��� 

HOTEL  -  SPA  -  RESTAURANT 
Famille MISSILLIER 

      

Tarif hiver  2018 
 

Chambres avec douche ou bain – WC – télévision – téléphone direct –WIFI/ parabole – ascenseur- chambres communicantes pour 

familles – garderie en face de l’hôtel- accès gratuit au sauna, hammam, jacuzzi  
          

 Demi-pension 
Tarif par 
adulte/nuit 

Chambre double 
Tarif 2 pers/nuit 

+ 10 €/ petit-déjeuner 

Tarif 1/2 pension enfant 
Sur la base de 2 adultes payants 

dans la même chambre 

Tarif par  enfant par nuit 

Très haute saison du 23/12/17 au 06/01/18 
Tarif ROUGE : tarif exceptionnel pour un séjour demi-pension 7 nuits avec arrivée le samedi uniquement 
 

En chambre avec balcon et vue montagne 108 € 91 € 160 €  

moins de 3 ans 
enf de 3 à 4 ans 
enf de 5 à 7 ans 
enf de 8 à 12 ans 

 

gratuit 
35-32€ 
53-49€ 
65-58€ 

En chambre mansardée avec balcon et vue montagne 101 € 87 € 145 € 
En chambre avec balcon sur l’arrière 99 €  85 € 140 € 
En chambre avec fenêtre mansardée ou non sur l’arrière 93 €  81 € 129 € 
 

Très haute saison du 10/02 au 10/03/18  
 

En chambre avec balcon et vue montagne 108 € 160 €  

moins de 3 ans 
enf de 3 à 4 ans 
enf de 5 à 7 ans 
enf de 8 à 12 ans 

 

gratuit 
35 € 
53 € 
65 € 

En chambre mansardée avec balcon et vue montagne 101 € 145 € 
En chambre avec balcon sur l’arrière 99 € 140 € 
En chambre avec fenêtre mansardée ou non sur l’arrière 93 € 129 € 
Hors vacances du 20/01 au 10/02 et du 10/03 au 24/03/18 
 

En chambre avec balcon et vue montagne 91 € 130 €  

moins de 3 ans 
enf de 3 à 4 ans  
enf de 5 à 7 ans 
enf de 8 à 12 ans 

 

gratuit 
32 € 
49 € 
58 € 

En chambre mansardée avec balcon et vue montagne 87 € 120 € 
En chambre avec balcon sur l’arrière 85 € 115 € 
En chambre avec fenêtre mansardée ou non sur l’arrière 81 € 99 € 
 

Semaines promotionnelles du 06/01 au 20/01 et du 24/03 au 30/04/18 
 

En chambre avec balcon et vue montagne 85 € 110 €  

moins de 3 ans 
enf de 3 à 4 ans  
enf de 5 à 7 ans 
enf de 8 à 12 ans 

 

gratuit 
gratuit 
41 € 
47 € 

En chambre mansardée avec balcon et vue montagne 78 € 100 € 
En chambre avec balcon sur l’arrière 76 € 95 € 
En chambre avec fenêtre mansardée ou non sur l’arrière 74 € 89 € 

 
Tous les vendredis, samedis, dimanches du 15/12 au 30/04 sont au tarif très haute-saison. 
Promo d’avril 2 adultes payants en séjour tout compris avec forfait de ski = 1 enfant de moins de 8 ans gratuit pour son 
séjour tout compris 
Supplément en pension complète 12 euros par personne adulte par jour  et 8 euros par enfant (- de 12 ans) 
Supplément 21 € par personne pour le  repas de Noël et 32 euros   pour le repas du Nouvel An 

Supplément 15 €  par jour  pour chambre single en demi-pension 
« Réservez votre séjour directement sur  www.hotel-lacroixstmaurice.com » 

 

Visite de 
L’hôtel sur 

Ce Flash code 
 

74450 LE GRAND BORNAND 29 place de la grenette BP 42 
Tél : 00 33 (0)4.50.02.20.05/ Fax : 00 33 (0)4.50.02.35.37 

Site: www.hotel-lacroixstmaurice.com / e-mail : info@hotel-lacroixstmaurice.com 

 


